
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 10:54

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mi-zemnho-odporu-a-resistivity-pdy-kew-4106-p-7776.html

  
Měřič zemního odporu a resistivity
půdy KEW 4106

Včetně DPH 49 712 Kč

Bez DPH 41 084 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 4 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 103870

Výrobce Kyoritsu

Popis produktu
Měřič zemního odporu a resistivity půdy KEW 4106

KEW 4106 mimo jiné nabízí automatický a manuální výběr testovací proudové frekvence ve čtyřech pásmech
(94/105/111/128Hz). V automatickém režimu vybere KEW 4106 nejvhodnější frekvenci

Vlastnosti KEW 4106:
testovací proud až 80 mA přináší rozlišení 0.001Ω na 2Ω rozsahu
pokročilá filtrovací metoda (založená na FFT rychlá Fourierova transformace), snižuje hlučnost rušení pro získání stabilních
měření
několik mezivýsledků může být zobrazeno na displeji: odolnost pomocných zemních bodců, frekvence testovacího proudu,
napětí a frekvence rušení (šum), zbývající odpor Rk, atd.
velký grafický displej s podsvícením pro čtení ve špatně osvětleném prostředí
až 800 výsledků měření lze uložit do paměti a následně je opět vyvolat na displej
uložené výsledky mohou být přeneseny do PC pomocí "KEW report" softwaru a USB adaptéru (model 8212-USB), které jsou
součástí přístroje
robustní konstrukce s krytím IP54

Standtartně dodávané příslušenství s KEW 4106:
KEW 7229A měřicí kabely
KEW 7228A meřicí kabely
KEW 8032 zemní sondy (2 ks)
KEW 8200-04 navíječ kabelů (4 ks)
KEW 8212-USB USB adapter s "KEW Report (software)"
KEW 9125 pouzdro
KEW 9121 ramenní popruh
8 x AA baterie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mi-zemnho-odporu-a-resistivity-pdy-kew-4106-p-7776.html
http://www.tcpdf.org

